
産 人 第 ２ ０ ２ ８ 号 

令和３年３月２２日 

 

 

一般社団法人山梨県機械電子工業会会長 殿 

 

 

山梨県産業労働部産業人材育成課長 

（  公  印  省  略  ） 

 

 

令和２年度山梨のものづくり魅力発見事業実施 

に係る工場見学レポートの周知について（依頼） 

 

 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本県の産業労働行政に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

県では、将来のものづくり産業を担う人材を育成することを目的に、令和元

年度から、県内小中学生を対象とした工場見学や体験学習を行う「山梨のもの

づくり魅力発見事業」を実施しております。 

このたび、令和２年度の事業実施状況について、別添のとおり「工場見学レ

ポート」の作成を行い、県ホームページ（https://www.pref.yamanashi.jp/ 

sangyo-jin/koujyoukengaku/repoto.html）への掲載をいたしました。 

つきましては、貴法人ホームページからのリンク設定等による本事業の周知

について、御協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

山梨県 産業人材育成課 人材育成担当 

Tel：055-223-1567 Fax：055-223-1560 

Mail：sangyo-jin@pref.yamanashi.lg.jp 


